АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022                                       г. Котовск                                              № 87

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной
собственностью», утвержденную постановлением администрации города от
18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города
Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной
собственностью»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Эффективное управление муниципальной собственностью»,
утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3101
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Эффективное управление муниципальной собственностью» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

 1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования программы
(подпрограммы)**» паспорта муниципальной программы слова и цифры
«19786,95 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «23 202,87 тыс.
рублей), слова и цифры «2021 год – 2400,0 тыс. рублей» заменить словами и
цифрами «2021 год – 3015,92 тыс. рублей». слова и цифры «2022 год – 2250,0
тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 5050,00 тыс. рублей»;

 1.2. В разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации
муниципальной программы» муниципальной программы:

 -  абзац 6 изложить следующей редакции:
 «По состоянию на 01 января 2021 года в Реестре муниципальной

собственности города Котовска Тамбовской области учтено 31 юридическое
лицо: 1 –  муниципальное унитарное предприятие, 20 – муниципальных
бюджетных учреждение, 9 –  муниципальных казённых учреждений,
администрация города, имеющих на балансе муниципальное имущество.
Реестр муниципальной собственности города Котовска состоит из 2230
объектов недвижимого имущества и 1937 – объектов движимого
имущества.»;

 – абзацы 12-13 изложить в следующей редакции:

2

 «Доходы от сдачи в аренду муниципального недвижимого и
движимого имущества составили в 2020 году – 4189,8 тыс. рублей, в 2021
году – 4142,8 тыс. рублей. Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности городских округов составили в 2020 году-
1197,8 тыс. рублей, в 2021 году – 13761,2 тыс. рублей.

 Доходы, получаемые от продажи права аренды земельных участков
составили в 2020 году – 4540,3 тыс. рублей, в 2021 году – 4543,3 тыс. рублей.
Доходы от продажи земельных участков составили в 2020 году – 1339,4 тыс.
рублей, в 2021 году – 4 070,7 тыс. рублей.»;

 – в абзаце 14 слова и цифры «30 декабря 2020 года оформлено право
муниципальной собственности на 86 земельных участков общей площадью
9,7 га» заменить словами и цифрами «30 декабря 2021 года оформлено право
муниципальной собственности на 14 земельных участков общей площадью
2.6016 га»;

 1.3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной
программы цифры «19786,95» заменить цифрами «23 202,87», слова и цифры
«2021 – 2400,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 – 3015,92
тыс. рублей», слова и цифры «2022 – 2250,0 тыс. рублей» заменить словами и
цифрами «2022 – 5050,00 тыс. рублей»;

 1.4. Приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Эффективное управление муниципальной собственностью» к
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
Приложению № 1;

 1.5.  Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление
муниципальной собственностью» к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно Приложению № 2;

 1.6. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Эффективное управление муниципальной собственностью» за счет всех
источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно Приложению № 3.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников